
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЗАВЬЯЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

ПРИКАЗ 

от 20  февраля 2024 года                                                                     №18/1 

 

О деятельности консультационного центра по оказанию услуг психолого - 

педагогической, методической и консультационной помощи 

родителям (законным представителям) детей и гражданам, желающим 

принять на воспитание в свои семьи, детей оставшихся без попечения 

родителей 

 

В целях реализации федерального проекта «Современная школа» национального 

проекта «Образование» по оказанию услуг психолого - педагогической, 

методической и консультационной помощи родителям (законным 

представителям) детей и гражданам, желающим принять на воспитание в свои 

семьи, детей оставшихся без попечения родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С 20.02.2024 на базе БОУ «Завьяловская средняя школа» начать работу 

специалистов консультационного центра по оказанию услуг психолого - 

педагогической, методической и консультативной помощи родителям (законным 

представителям) детей и гражданам, желающим принять на воспитание в свои 

семьи, детей оставшихся, без попечения родителей. 

2. Утвердить график работы Консультационного центра согласно 

Приложения 1 к настоящему приказу. 

3. Утвердить штатный состав специалистов Консультационного центра 

согласно Приложения 2 к настоящему приказу. 

4. Разместить информацию об открытии и функционировании Консультационного 

центра на официальном сайте БОУ «Завьяловская средняя школа», а также в 

СМИ. 

5. Назначить руководителем Консультационного центра Ерахтину Марину 

Константиновну, заместителя директора по УВР 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставлю за собой. 

 

Директор школы: Т.Н.Крупина 



Приложение 1 

                           к Приказу № 18/1 от  

2020.02.202420.02.2024 16.02.2023 

 

 

График работы Консультационного центра 
 

 

 

 

 
 

понедельник  
 

с 08.00 по 17.00 

вторник 

среда 

четверг 

пятница 

суббота с 09.00 по 15.00 

воскресенье выходной 



Приложение 2 

                           к Приказу № 18/1 от  

2020.02.202420.02.2024 16.02.2023 

 

 

Штатный состав специалистов Консультационного центра 

ФИО специалиста консультирование по вопросам 

Чаунина Ирина Владимировна 

Антипова Айгерм Ашарбековна 

психологическое консультирование по проблемам 

взаимоотношений в семьях, где воспитываются дети 

разных возрастов 

Семенюра Елена Анатольевна 

психолого-педагогическое консультирование по вопросам 

воспитания детей дошкольного и младшего школьного 

возраста 

Пашута Анна Александровна 

консультирование по вопросам усыновления, опеки и 

попечительства; вопросы материальных выплат и пособий; 

по вопросам социально-правовым  

Минеева Галина Петровна 
консультирование по вопросам физического развития 

детей, закаливания, ЛФК; профилактика заболеваний 

Ерёмина Светлана Леонидовна 
консультирование по вопросам приема на обучение в ВУЗ 

и ССУЗ 

Сивокоз Марина Александровна 

консультирование по вопросам творческого и 

музыкального развития детей дошкольного и младшего 

школьного возраста;  социально-педагогическое 

консультирование родителей ребенка ОВЗ 

Малова Ольга Николаевна 

психолого-педагогическое консультирование по вопросам 

воспитания детей дошкольного и младшего школьного 

возраста 

Иванюк Ольга Юрьевна 

психолого-педагогическое консультирование родители 

(законные представители) детей с девиантным 

поведением; 

Ерахтина Марина Константиновна 
консультирование по проблемам воспитания детей разных 

возрастов 

 


		2024-04-02T14:31:20+0600
	Крупина Татьяна Николаевна




